
ВСП «Cєвєродонецький політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського національного університету імені В.Даля» 

Список викладачів заочного відділення 

для проведення зимової заліково-екзаменаційної  сесії  

(дистанційна форма навчання)      

 з 17.02.2025 р. по 28.02.2025 року 

№ П.І.Б. викладача Моб. тел. 

 

Ел. пошта 

 І курс Група ОП-ФБС-24 (з)   

1 Суханова Анастасія Іванівна 0990065952 oboznaya.anastasia.i@gmail.com 

2 Кітіченко Олена Анатоліївна 0990802878 h.kitichenko@gmail.com 

3 Аксьонова Наталія Миколаївна 0508641671 nata.nika1778@gmail.com 

4 Руденко Алевтина Анатоліївна 0506009436 alevtyna.rudenko@gmail.com 

5 Сап’янова Олена Олександрівна 0505626735 123elena.sapyanova@gmail.com 

6 Зінченко Лілія Марківна 0956059955 liliarabota21@gmail.com 

7 Півоварова Світлана Олександрівна 0660142662 pv.svetlana@gmail.com 

8 Заболоцьких Тетяна Іванівна 0953912362 shmtvr17@gmail.com  

9 Писарева Тетяна Романівна 0958037571 tpusareva@ukr.net 

10 Медведєва Віра Олексіївна 0501522959 vamedvedeva71@gmail.com 

11 Дворнік Ірина Леонідівна 0660381353 irdvor@i.ua 

 І курс Група АТ-24 (з)   

1 Суханова Анастасія Іванівна 0990065952 oboznaya.anastasia.i@gmail.com 

2 Кітіченко Олена Анатоліївна 0990802878 h.kitichenko@gmail.com 

3 Аксьонова Наталія Миколаївна 0508641671 nata.nika1778@gmail.com 

4 Руденко Алевтина Анатоліївна 0506009436 alevtyna.rudenko@gmail.com 

5 Сап’янова Олена Олександрівна 0505626735 123elena.sapyanova@gmail.com 

6 Медведєва Віра Олексіївна 0501522959 vamedvedeva71@gmail.com 

7 Матійціва Ольга Юріївна 0953912367 matiizivao@gmail.com 

8 Кузьменко Євген Анатолійович 0500824037 kuzymencko.eugene@gmail.com 

9 Заболоцьких Тетяна Іванівна 0953912362 shmtvr17@gmail.com  

10 Стрижкова Лариса Володимирівна 0505272152 larisa_196010@ukr.net 

11 Бухов Андрій Ігорович 0509060395 andrei.buhov@gmail.com 

12 Постільга Віталій Миколайович 0505973119 v5973119@gmail.com 

13 Дворнік Ірина Леонідівна 0660381353 irdvor@i.ua 

14 Шилов Олександр Олександрович 0506978711 aashilov789@gmail.com 

mailto:matiizivao@gmail.com


 

 І курс Група ЕТМ-24 (з)   

1 Суханова Анастасія Іванівна 0990065952 oboznaya.anastasia.i@gmail.com 

2 Кітіченко Олена Анатоліївна 0990802878 h.kitichenko@gmail.com 

3 Аксьонова Наталія Миколаївна 0508641671 nata.nika1778@gmail.com 

4 Руденко Алевтина Анатоліївна 0506009436 alevtyna.rudenko@gmail.com 

5 Сап’янова Олена Олександрівна 0505626735 123elena.sapyanova@gmail.com 

6 Матійціва Ольга Юріївна 0953912367 matiizivao@gmail.com 

7 Кузьменко Євген Анатолійович 0500824037 kuzymencko.eugene@gmail.com 

8 Заболоцьких Тетяна Іванівна 0953912362 shmtvr17@gmail.com  

9 Дворнік Ірина Леонідівна 0660381353 irdvor@i.ua 

10 Ошега Тетяна Миколаївна 0501675326 tatia77713@gmail.com 

11 Стрижкова Лариса Володимирівна 0505272152 larisa_196010@ukr.net 

 ІІ курс Група ОП-23(з)   

1 Зінченко Лілія Марківна 0956059955 liliarabota21@gmail.com 

2 Кітіченко Олена Анатоліївна 0990802878 h.kitichenko@gmail.com 

3 Півоварова Світлана Олександрівна 0660142662 pv.svetlana@gmail.com 

4 Руденко Алевтина Анатоліївна 0506009436 alevtyna.rudenko@gmail.com 

5 Гоменюк Денис Олександрович 0955184917 alexander.dvornik19@gmail.com 

6 Писарева Тетяна Романівна 0958037571 tpusareva@ukr.net 

 ІІ курс Група ГМБ-23(з)   

1 Кузьменко Євген Анатолійович 0500824037 kuzymencko.eugene@gmail.com 

2 Писарева Тетяна Романівна 0958037571 tpusareva@ukr.net 

3 Аксьонова Наталія Миколаївна 0508641671 nata.nika1778@gmail.com 

4 Зінченко Лілія Марківна 0956059955 liliarabota21@gmail.com 

4 Руденко Алевтина Анатоліївна 0506009436 alevtyna.rudenko@gmail.com 

5 Кітіченко Олена Анатоліївна 0990802878 h.kitichenko@gmail.com 

6 Гоменюк Денис Олександрович 0955184917 alexander.dvornik19@gmail.com 

7 Шилов Олександр Олександрович 0506978711 aashilov789@gmail.com 

8 Стрижкова Лариса Володимирівна 0505272152 larisa_196010@ukr.net 

9 Матійціва Ольга Юріївна 0953912367 matiizivao@gmail.com 

 ІІІ курс Група АТ-22(з)   

1 Постільга Віталій Миколайович 0505973119 v5973119@gmail.com 

2 Бухов Андрій Ігорович 0509060395 andrei.buhov@gmail.com 

3 Зінченко Лілія Марківна 0956059955 liliarabota21@gmail.com 
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